КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п и  2020 №

О продлении ограничительных мероприятий, введении
дополнительных мер по противодействию

распространению новой коронавируеной инфекции
(COVID-19)

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -
Кузбасса от 26.09.2020 № 148-рг «О продлении ограничительных мероприятий,
введении дополнительных мер по противодействию распространению новой
коронавируеной инфекции (COVID-19)»:

1. Продлить по 31.10.2020 срок мероприятий (в том числе
ограничительных), предусмотренных постановлением Администрации
Беловского городского округа от 14.03.2020 № 709-п «О введении режима
«Повышенная готовиоегь» на территории Беловского городского округа и мерах
по противодействию распространению новой коронавируеной инфекции
(COVID-19).

2. Внести в пункт 10 посгановления Администрации Беловского
городского округа от 14.03.2020 № 709-п «О введении режима «Повышенная
готовность» на территории Беловского городского округа и мерах по
противодействию распрос гранению новой коронавируеной инфекции (COVID-
19)» изменение, дополнив подпунктом 10.12 следующего содержания:

«10.12. Перевести своих сотрудников на удаленную или дистанционную
работу при наличии технической возможности с учетом рекомендаций по
применению гибких форм занятости в условиях предупреждения
распространения новой коронавируеной инфекции на территории Российской
Федерации, разработанных Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации (письмо от 23.04.2020 №14-2/10/11-3710).».

3. Настоящее посгановление подлежит опубликованию в городской
газете Беловский вестник и размещению на официально.м сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

А.В. Курносов